

Dodatečné informace č. 11 k zadávacím podmínkám

Zakázka: Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih, regionální infrastruktura – II/293 a II/295 Studenec, pošta – Dolní Branná

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ)

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám a to v souladu s § 49 odst. 2 a 3 ZVZ.

Dotaz č. 1:

Při vypracovávání měsíčního finančního harmonogramu na základě dodaného harmonogramu zadavatelem (Příloha č. 7 ZD) byl zjištěn nesoulad.

Dotaz: Kam mají být započítány položky ze souhrnného listu jako např. vypracování dokumentací, různé průzkumy a zařízení staveniště, atd.? Může si uchazeč doplnit řádek „ostatní náklady a započítat tyto náklady ze souhrnného listu do tohoto řádku nebo bude zaslán nový harmonogram?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel k dotazu uvádí, že doplnil řádek „Ostatní náklady“ do harmonogramu zadavatele (Příloha č. 7 ZD).

Upravená Příloha č.7 ZD je k dispozici na profilu zadavatele na URL odkazu:

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_1056.html

Dotaz č. 2:

Aktuální Souhrnný list pro Královéhradecký kraj se neshoduje s rekapitulací za Královéhradecký kraj. V Souhrnném listě je uveden objekt „SO 901 - Dopravně-inženýrské opatření (úsek č. 1 až 6)“, zatímco v rekapitulaci u soupisu prací je uveden objekt „SO 902 - Dopravně-inženýrské opatření (úsek č. 7 a 8)“

Dotaz: Žádáme zadavatele o informaci, zda-li má uchazeč Souhrnný list pro Královéhradecký kraj upravit podle rekapitulace sám nebo bude zaslán nový Souhrnný list?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel k dotazu uvádí, že souhrnný list byl upraven dle rekapitulace stavebních objektů.

Upravený souhrnný list je k dispozici na profilu zadavatele na URL odkazu:

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_1056.html

Dotaz č. 3:

V dodaném harmonogramu byly nalezeny následující nesrovnalosti mezi výkazem výměr a harmonogramem:

V harmonogramu v úseku č. 7 je uveden objekt SO 197 – Dopravní značení. Ve výkazu výměr je pro daný úsek uveden objekt SO 192 – Dopravní značení.

V harmonogramu v úseku č. 8 je uveden objekt SO 808 – Ozelenění, ve výkazu výměr je pro daný úsek uveden objekt SO 801 – Ozelenění

Dotaz: Které značení objektů platí?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Zadavatel k dotazu uvádí, že název SO ve výkazu výměr byl uveden do souladu s harmonogramem. Platí SO 197 a SO 808.

Dotaz č. 4:

V harmonogramu v úseku č. 7 chybí objekt SO 307.2 – Odvodnění PK. Ve výkazu výměr je.

V harmonogramu v úseku č. 8 chybí objekt SO 108.2 – Předláždění chodníků, vjezdů a vstupů. Ve výkazu výměr je.

Dotaz: Má si uchazeč chybějící objekty do harmonogramu doplnit sám nebo bude zaslán nový harmonogram?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Zadavatel k dotazu uvádí, že do harmonogramu (Příloha č. 7) byly doplněny stavební objekty 307.2 a 108.2.

Upravená Příloha č.7 ZD je k dispozici na profilu zadavatele na URL odkazu:

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_1056.html

Dotaz č. 5:

V dodaném harmonogramu je v každém úseku uvedena položka Kácení. Při porovnávání s výkazem výměr bylo zjištěno následující:

V úseku č. 1 se ve výkazu výměr nenachází žádná položka týkající se kácení, odstraňování pařezů či křovin. Domníváme se, že položka Kácení v tomto úseku je přebytečná. Jak má uchazeč postupovat? Bude doplněn výkaz výměr o kácení v tomto úseku nebo bude odstraněna položka „Kácení“ z harmonogramu?

V úseku č. 2 se ve výkazu výměr nachází pouze odstraňování křovin a pařezů. Je toto chápáno jako kácení?

V úseku č. 3 se ve výkazu výměr nachází pouze odstraňování pařezů. Je toto chápáno jako kácení?

V úseku č. 4 se ve výkazu výměr nachází pouze odstraňování pařezů. Je toto chápáno jako kácení?

V úseku č. 5 se ve výkazu výměr nachází kácení včetně odstranění pařezů v počtu 122 ks.

V harmonogramu jsou položky Kácení a „Kácení lesního pozemku“. Nikde v PD jsme nedohledali rozsah pro jednotlivé položky. Jak má být rozdělena cena uvedená v soupise prací za tuto položku mezi položky v harmonogramu „kácení“ a „Kácení lesního pozemku“?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Zadavatel k dotazu uvádí, že kácení bylo v úseku č. 1 z harmonogramu odstraněno.

V úseku č. 2 -4 je odstraňování pařezů chápáno jako kácení.

V úseku č. 5 zadavatel v soupise prací požaduje cenu rozdělit mezi položky v harmonogramu „kácení“ a „Kácení lesního pozemku“.

Upravená Příloha č.7 ZD je k dispozici na profilu zadavatele na URL odkazu:

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_1056.html

Místo a doba pro podání nabídek:

Lhůta a místo pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle Dodatečné informace č. 9 k zadávacím podmínkám.

V Hradci Králové dne 20. 5. 2014



Ing. Pavel Tichý
zástupce zadavatele